Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 35/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP  REQUERIMENTO 35/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

19 de junho de 202419 de junho de 2024

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 039 - de 21/05/2024 - DOU 22/05/2024Edital nº 039 - de 21/05/2024 - DOU 22/05/2024

A Diretora Geral do Campus  Caraguatatuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados as
inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação de
professores subs tutos, nos termos do Edital nº 039, de 21/05/2024, publicado no DOU de
22/05/2024.

ÁreaÁrea INFORMÁTICA IIINFORMÁTICA II Vaga/ poVaga/ po 1 AC1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa com DeficiênciaPCD = Pessoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

OSWALDO FERREIRA MARTINS JÚNIOR AC

PAOLA RAMOS QUÉRICO AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa com DeficiênciaPCD = Pessoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

CELSO RENE DOS SANTOS AC

Não atendeu ao item 4.2.4.Não atendeu ao item 4.2.4.

Os pedidos de isenção
realizados após o prazo
es pulado serão
desconsiderados e terão a
solicitação automa camente
indeferida.

Caraguatatuba, 19 de junho de 2024

Juliana Barbara Moraes
Diretora Geral do Campus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Marcio VieiraJose Marcio Vieira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/06/2024 16:59:05.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 19/06/2024 17:29:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

760745
959f520c5f

REQUERIMENTO 35/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: